РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                     МЭР ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 октября 2004 года               N 2680

г.Калининград

Об утверждении проекта межевания участка территории в

границах красных линий улиц Куйбышева -

пер. Куйбышева - руч. Гагаринский в Ленинградском районе

     Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда

от  21.11.2001г.  N330  "Об   утверждении   положения   о   порядке

установления   границ   землепользований   (межеваний)   в   городе

Калининграде"

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Утвердить  проект  межевания участка территории в границах

красных линий улиц Куйбышева - пер. Куйбышева - руч. Гагаринский  в

Ленинградском районе.

     Основание:   заключение    Государственной    вневедомственной

экспертизы N 04/229 от 31 августа 2004 г.

     2.  Передать   проект   межевания   в   спецчасть   Управления

Архитектуры и Градостроительства для регистрации и хранения.

     3.  Управлению  архитектуры  и  градостроительства  (Кондакова

Т.Л.) опубликовать настоящее постановление в газете "Гражданин".

     4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить

на управление архитектуры и градостроительства (Кондакова Т.Л.).

     6.  Считать  утратившим  силу  постановление  мэра  города  от

31.03.2004  г.  N  765  "О  разработке  проекта  межевания  участка

территории в границах красных линий улиц Куйбышева - пер. Куйбышева

- руч. Гагаринский в Ленинградском районе"

     Мэр города                                   Савенко Ю.А.

consultantplus://offline/ref=DBF105A81EB7715AF10AD1DC32C30102F3A7B535739DFF1EE3F6ED9207CC5C3221775C8FD8CAA1AD4C942D604DC985jAn5H
consultantplus://offline/ref=DBF105A81EB7715AF10AD1DC32C30102F3A7B5327391FF19E3F6ED9207CC5C3221775C8FD8CAA1AD4C942D604DC985jAn5H